РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская область

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 29.04.2016 № U 4
г. Усть-Илимск

О проведении проверки по осуществлению внутреннего финансового контроля и
ведомственного контроля при размещении заказов в сфере закупок

В целях обеспечения выполнения полномочий по внутреннему финансовому контролю и
внутреннему финансовому аудиту, в соответствии с Порядком осуществления полномочий по
внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту утвержденному
постановлением Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район» от
31.12.2013 № 581, обеспечения ведомственного контроля за соблюдением Федерального закона
от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для
обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Администрации
муниципального образования «Усть-Илимский район» от 03.03.2014 № 56 «Об определении
органов ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и
иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Усть-Илимский
район», планом проверки в сфере размещения заказов (в сфере закупок) исх.№1417 от
14.12.2015, мероприятий по внутреннему финансовому контролю, утвержденным начальником
Отдела образования исх.№1418 от 14.12.2015, руководствуясь п.3.8.5. Положения об Отделе
образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 29.04.2016 проверку по внутреннему финансовому контролю и
размещению заказов (в сфере закупок) Муниципального дошкольного образовательного
учреждения детского сада общеразвивающего вида «Брусничка» за период работы с 01.01.2015
по 31.12.2015 год.

2. Направить на проверку с 29 апреля 2016 года Бубнову Оксану Михайловну -
ведущего экономиста.

3. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя начальника Отдела по
экономике - начальника финансово-экономической службы Сотникову О.А.

Заместитель начальника A J >
Отдела образования / А Т.О.Черемных